
 

1 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

Balvu novada domes  

2025.gada 27.februāra lēmumam  

“Par Balvu novada pašvaldības Iekšējā audita  

2025.gada darba plāna apstiprināšanu” 

(Protokols Nr. 5, 38.§) 

 

Balvu novada pašvaldības Iekšējā audita 2025.gada plāns 

Nr. 

p.k. 

Auditējamā sistēma, 

apakšsistēma 

Iekšējā audita 

nosaukums 

Auditējamā iestāde (s) 

vai struktūrvienība (s) 

Iekšējam auditam 

paredzētais laiks 

(ceturksnis) 

Audita vadītājs 

vai atbildīgais  

iekšējais auditors 

Iekšējam 

auditam 

paredzēto 

dienu skaits 

1.  Komunālo 

pakalpojumu 

nodrošināšana 

Komunālo 

pakalpojumu 

nodrošināšana 

Balvu novada Centrālā 

pārvalde 

Balvu apvienības 

pārvalde un tās 

struktūrvienības 

Baltinavas apvienības 

pārvalde un tās 

struktūrvienības 

Rugāju apvienības 

pārvalde un tās 

struktūrvienības 

Viļakas apvienības 

pārvalde un tās 

struktūrvienības 

2025.gada 

3.ceturksnis 

Ārpakalpojumu 

sniedzējs 

60 



 

2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.  Ceļu uzturēšana un 

attīstība 

Ceļu uzturēšana un 

attīstība 

Balvu novada Centrālā 

pārvalde 

Balvu apvienības 

pārvalde un tās 

struktūrvienības 

Baltinavas apvienības 

pārvalde un tās 

struktūrvienības 

Rugāju apvienības 

pārvalde un tās 

struktūrvienības 

Viļakas apvienības 

pārvalde un tās 

struktūrvienības 

2025.gada 

3.ceturksnis 

Ārpakalpojumu 

sniedzējs 

60 

3. Klientu apkalpošana Klientu 

apkalpošana 

Balvu novada Centrālās 

pārvalde 

Balvu apvienības 

pārvalde un tās 

struktūrvienības 

Baltinavas apvienības 

pārvalde un tās 

struktūrvienības 

Rugāju apvienības 

pārvalde un tās 

struktūrvienības 

2025.gada 

3.ceturksnis 

Ārpakalpojumu 

sniedzējs 

40 



 

3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Viļakas apvienības 

pārvalde un tās 

struktūrvienības 

Balvu Centrālā bibliotēka 

un tās struktūrvienības 

4. Izglītības pakalpojumu 

nodrošināšana 

Izglītības 

pakalpojumu 

nodrošināšana 

Balvu novada Izglītības 

pārvalde 

Balvu novada 

pašvaldības izglītības 

iestādes  

2025.gada 

4.ceturksnis 

Ārpakalpojumu 

sniedzējs 

60 

5. Sociālo pakalpojumu 

nodrošināšana 

Sociālo 

pakalpojumu 

nodrošināšana 

Balvu novada Sociālā 

pārvalde un tās 

struktūrvienības  

Balvu novada 

pašvaldības iestāde 

“Pansionāts “Balvi”” 

Rugāju sociālās aprūpes 

centrs “Rugāji” 

Viļakas sociālās aprūpes 

centrs un tās 

struktūrvienība 

2025.gada 

4.ceturksnis 

Ārpakalpojumu 

sniedzējs 

60 

Kopējais iekšējam auditam paredzēto dienu skaits 280 

 

 


